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Seluxit leverer energiløsning til dansk retailer

Seluxit har solgt hardware i form af gateways, inklusiv et 5 års abonnement til vores platform Wappsto, til en stor dansk

retailer. Planen er, at solcelleinvertere, varmepumper og CTS systemer (Central Tilstandskontrol og Styring) bliver forbundet

til internettet. I første skridt skal der samles relevant data om driften af systemerne. I andet skridt skal systemerne

optimeres for at reducere energispild og reducere udgifter. Dette betyder, at unødvendig forbrug undgås, samt at strømmen

bruges, når prisen er lav, og sælges, når prisen er høj. 

På baggrund af den indsamlede data kan Seluxit træne AI modeller til retailerens bygninger, som kan bruges til at forudsige

energiforbruget baseret på vejrdata. Ved hjælp af disse AI modeller kan Seluxit reducere energiforbruget og optimere i

forhold til pris ved at styre parametre i de opkoblede enheder.

CEO Daniel Lux:

"Den energi vi ikke spilder er billigst og renest, men der er også tidspunkter, hvor der er for meget energi fra vedvarende

energikilder, som markedet ikke bruger. Det handler derfor mere og mere om at der skabes balance mellem produktionen

og forbruget, så der opnås billig grøn energi.   

Faktum er, at der er nok grøn energi, men ikke alt bliver brugt. Når dette sker, ser vi nogle gange negative elpriser, og

derfor giver det mening at styre intelligent efter pris og vejr. Denne ordre er derfor et vigtigt skridt i den grønne omstilling

for vores kunde, Seluxit og samfundet."     
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For yderligere oplysninger kontakt CEO, Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investor nyhedsbrev på https://www.seluxit.com/investors og få vores investor nyheder

direkte i din mailboks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden: https://www.seluxit.com

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:  https://www.facebook.com/seluxit

Wappsto:bit: https://bit.wappsto.com/

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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